

**Andelsselskabet  
Dalbybugten A.m.b.a.  
Rasmus Nielsens Vej 7  
5000 Odense C**

**CVR-nummer: 14 49 30 85**

**ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2019**

(17. regnskabsår)

Godkendt på foreningens generalforsamling, den 22. april 2020

\_\_\_\_\_  
Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Ledelsesberetning mv.**

Foreningsoplysninger.....	3
---------------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning.....	4
---------------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5
---	---

### **Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning.....	8
------------------------	---

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Anvendt regnskabspraksis.....	9
-------------------------------	---

Resultatopgørelse.....	11
------------------------	----

Balance.....	13
--------------	----

Noter.....	15
------------	----

## FORENINGSOPLYSNINGER

### Foreningen

Andelsselskabet  
Dalbybugten A.m.b.a.  
Rasmus Nielsens Vej 7  
5000 Odense C

E-mail: a-barslund@nalnet.dk

CVR-nr: 14 49 30 85

Kundenr 296

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Eddie Rasmussen, formand  
Teddi Clift  
Lars Diklev  
Danny Møller  
Hans T. Nielsen  
Villy Lund  
Agnes Barslund

### Pengeinstitut

Danske Bank A/S  
Flakhaven 1  
5100 Odense C

### Revisor

MS Revision ApS, Registreret Revisionsvirksomhed  
medlem af FSR - Danske Revisorer  
Thygesensvej 2  
5450 Otterup  
Telefon: 64 87 14 89  
CVR 4003 2622  
[www.ms-revision.dk](http://www.ms-revision.dk)  
Mail: [info@ms-revision.dk](mailto:info@ms-revision.dk)

## LEDELSESBERETNING

### **Foreningens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive vand- og kloakforsyning, herudover er der aktivitet med digelag samt grundejerforening.

### **Udviklingen i foreningens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Alle tre afdelinger har opnået bedre resultat en budgetteret.

I "Kloak og vand" har der været et bedre resultat på t. kr. 6 end budgetteret.,

I "Grundejerforening" har der været et bedre resultat på t. kr. 20 end budgetteret.

I "Digelag" har der været et bedre resultat på t. kr. 62 end budgetteret.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke foreningens finansielle stilling.



## GENERELT

Årsregnskabet for Andelsselskabet, Dalbybugten A.m.b.a. for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A, samt tilpasset foreningens vedtægter.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Nettoomsætning

Nettoomsætning omfatter indtægter fra vand- og kloak, grundejerforeningskontingent samt digebidrag, og indregnes i resultatopgørelsen, når opkrævning udsendes.

### Omkostninger til varerforbrug og andre stykomkostninger

Omkostninger til vareforbrug og andre stykomkostninger omfatter køb af vand, vandafledningsafgift samt udgifter til vedligeholdelse m.m. i vandforsyningen, grundejerforeningen samt digelaget.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter omkostninger til bestyrelse, generalforsamling.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018	2019	2018	2019	2018
	Vand og Kloak	Vand og Kloak	Grundejerforening	Grundejerforening	Diger	Diger
1 Nettoomsætning .....	218.700	217.074	41.500	41.500	116.200	83.000
2 Vareforbrug .....	-74.839	-96.083	0	0	0	0
3 Andre stykomkostninger .....	-59.706	-75.749	-35.591	-39.703	-41.100	-66.291
<b>DÆKNINGSBIDRAG .....</b>	<b>84.155</b>	<b>45.242</b>	<b>5.909</b>	<b>1.797</b>	<b>75.100</b>	<b>16.709</b>
4 Personalemkostninger .....	-26.212	-15.162	0	0	0	-1.228
5 Salgsomkostninger .....	-1.577	-1.549	0	0	0	0
6 Administrationsomkostninger .....	-75.700	-50.903	-7.500	-7.500	-10.000	-10.144
<b>KAPACITETSOMKOSTNINGER .....</b>	<b>-103.489</b>	<b>-67.614</b>	<b>-7.500</b>	<b>-7.500</b>	<b>-10.000</b>	<b>-11.372</b>
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>-19.334</b>	<b>-22.372</b>	<b>-1.591</b>	<b>-5.703</b>	<b>65.100</b>	<b>5.337</b>
7 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....	19.853	21.638	0	0	0	0
8 Andre finansielle omkostninger .....	-19.691	-24.058	0	0	0	0
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>-19.172</b>	<b>-24.792</b>	<b>-1.591</b>	<b>-5.703</b>	<b>65.100</b>	<b>5.337</b>
<b>RESULTAT .....</b>	<b>-19.172</b>	<b>-24.792</b>	<b>-1.591</b>	<b>-5.703</b>	<b>65.100</b>	<b>5.337</b>

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019 Vand og Kloak	2018 Vand og Kloak	2019 Grundejerforeni- ng	2018 Grundejerforeni- ng	2019 Diger	2018 Diger
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>						
Overført resultat .....	-19.172	-24.792	-1.591	-5.703	65.100	5.337
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>-19.172</b>	<b>-24.792</b>	<b>-1.591</b>	<b>-5.703</b>	<b>65.100</b>	<b>5.337</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
AKTIVER

	2019	2018	2019	2018	2019	2018
	Vand og Kloak	Vand og Kloak	Grundejerforening	Grundejerforening	Diger	Diger
9 Grunde og bygninger.....	0	0	0	0	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	1.076.461	1.090.283	0	0	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.076.461</b>	<b>1.090.283</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>1.076.461</b>	<b>1.090.283</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
10 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	6.488	3.430	500	250	3.940	18.065
11 Andre tilgodehavender .....	38.247	29.619	0	0	9.350	9.351
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>44.735</b>	<b>33.049</b>	<b>500</b>	<b>250</b>	<b>13.290</b>	<b>27.416</b>
12 <b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>692.654</b>	<b>720.659</b>	<b>197.293</b>	<b>199.134</b>	<b>95.135</b>	<b>15.909</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>737.389</b>	<b>753.708</b>	<b>197.793</b>	<b>199.384</b>	<b>108.425</b>	<b>43.325</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>1.813.850</b>	<b>1.843.991</b>	<b>197.793</b>	<b>199.384</b>	<b>108.425</b>	<b>43.325</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
PASSIVER

	2019 Vand og Kloak	2018 Vand og Kloak	2019 Grundejerforeni- ng	2018 Grundejerforeni- ng	2019 Diger	2018 Diger
Virksomhedskapital.....	1.660.000	1.660.000	0	0	0	0
Overført resultat .....	103.206	122.379	197.793	199.384	108.424	43.324
<b>13 EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.763.206</b>	<b>1.782.379</b>	<b>197.793</b>	<b>199.384</b>	<b>108.424</b>	<b>43.324</b>
14 Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	50.644	61.613	0	0	0	0
Anden gæld .....	0	0	0	0	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>50.644</b>	<b>61.613</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>50.644</b>	<b>61.613</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.813.850</b>	<b>1.843.992</b>	<b>197.793</b>	<b>199.384</b>	<b>108.424</b>	<b>43.324</b>

NOTER

	2019	2018	2019	2018	2019	2018
	Vand og Kloak	Vand og Kloak	Grundejerforening	Grundejerforening	Diger	Diger
<b>1 Nettoomsætning</b>						
Opkrævning aconto .....	102.168	89.684	0	0	0	0
Afgift ledningsført vand.....	-15.135	-13.326	0	0	0	0
Medlemsbidrag.....	128.650	128.650	0	0	0	0
Årsregulering.....	1.978	12.175	0	0	0	0
Årsregulering afgift ledn.vand .....	-261	-1.809	0	0	0	0
Gebyr ifbm. aflæsning/ betaling.....	1.300	1.700	0	0	0	0
Grundejerforenings kontingent.....	0	0	41.500	41.500	0	0
Dige bidrag.....	0	0	0	0	116.200	83.000
	<b>218.700</b>	<b>217.074</b>	<b>41.500</b>	<b>41.500</b>	<b>116.200</b>	<b>83.000</b>
<b>2 Vareforbrug</b>						
Vand og kloak .....	87.077	88.063	0	0	0	0
Årsopgørelse beregnet.....	-12.238	6.593	0	0	0	0
Afgift af svind > 10%.....	0	1.427	0	0	0	0
	<b>74.839</b>	<b>96.083</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

NOTER

	2019	2018	2019	2018	2019	2018
	Vand og Kloak	Vand og Kloak	Grundejerforening	Grundejerforening	Diger	Diger
<b>3 Andre stykomkostninger</b>						
Omkostninger vedr. diger.....	0	0	0	0	0	17.293
Græsslåning diger.....	0	0	0	0	41.100	35.831
Veje .....	0	0	35.591	39.703	0	0
Projektering afsluttet digeprojekt.....	0	0	0	0	0	13.167
Elforbrug .....	15.163	13.990	0	0	0	0
Ledningsnet .....	14.043	0	0	0	0	0
Pumper og måler, vedligehold.....	30.500	61.759	0	0	0	0
	<b>59.706</b>	<b>75.749</b>	<b>35.591</b>	<b>39.703</b>	<b>41.100</b>	<b>66.291</b>
<b>4 Personaleomkostninger</b>						
Generalforsamling m.v.....	13.913	7.828	0	0	0	0
Bestyrelsesmøder m.v. ....	6.920	900	0	0	0	0
Andre møder.....	1.000	700	0	0	0	0
Kørselsudgifter m.m.....	4.379	5.734	0	0	0	1.228
	<b>26.212</b>	<b>15.162</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.228</b>



NOTER

	2019	2018	2019	2018	2019	2018
	Vand og Kloak	Vand og Kloak	Grundejerforening	Grundejerforening	Diger	Diger
<b>5 Salgsomkostninger</b>						
Gaver og blomster .....	1.577	1.549	0	0	0	0
	<u>1.577</u>	<u>1.549</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER

	2019	2018	2019	2018	2019	2018
	Vand og Kloak	Vand og Kloak	Grundejerforening	Grundejerforening	Diger	Diger
<b>6 Administrationsomkostninger</b>						
Kontorartikler/tryksager.....	2.530	813	0	0	0	144
Adminstration, telefon						
kasserer.....	3.117	3.751	0	0	0	0
Hjemmeside.....	588	242	0	0	0	0
Internet kasserer, formand.....	2.975	1.622	0	0	0	0
Porto .....	9.442	8.320	0	0	0	0
Revisorhonorar .....	30.525	35.213	0	0	0	0
Advokathonorar.....	24.000	0	0	0	0	0
Forsikringer .....	9.377	8.093	0	0	0	0
Serviceaftale .....	796	499	0	0	0	0
Kontingenter u/moms .....	8.350	8.350	0	0	0	0
Reduktioner, grundejerforening/digelag .....	-16.000	-16.000	0	0	0	0
Administration						
Grundejerforeningen .....	0	0	7.500	7.500	0	0
Administration, digelag.....	0	0	0	0	10.000	10.000
	<b>75.700</b>	<b>50.903</b>	<b>7.500</b>	<b>7.500</b>	<b>10.000</b>	<b>10.144</b>

NOTER

	2019	2018	2019	2018	2019	2018
	Vand og Kloak	Vand og Kloak	Grundejerforening	Grundejerforening	Diger	Diger
<b>7 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver</b>						
Renter, obligationer, anlægsaktiver.....	8.352	0	0	0	0	0
Udbytter/renter investeringsfondsbeviser .....	11.501	21.638	0	0	0	0
	<u>19.853</u>	<u>21.638</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>8 Andre finansielle omkostninger</b>						
Renter, pengeinstitutter .....	5.869	5.737	0	0	0	0
Værdiregulering, finansielle anlægsaktiver.....	13.822	18.321	0	0	0	0
	<u>19.691</u>	<u>24.058</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER

	2019	2018	2019	2018	2019	2018
	Vand og Kloak	Vand og Kloak	Grundejerforening	Grundejerforening	Diger	Diger
<b>9 Grunde og bygninger</b>						
Kostpris, primo.....	2.509.044	2.509.044	0	0	0	0
Kostpris 31. december 2019	2.509.044	2.509.044	0	0	0	0
Af-/nedskrivninger, primo.....	-2.509.044	-2.509.044	0	0	0	0
Af-/nedskrivninger 31. december 2019	-2.509.044	-2.509.044	0	0	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>10 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser</b>						
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	6.488	3.430	500	250	3.940	18.065
	<b>6.488</b>	<b>3.430</b>	<b>500</b>	<b>250</b>	<b>3.940</b>	<b>18.065</b>

NOTER

	2019	2018	2019	2018	2019	2018
	Vand og Kloak	Vand og Kloak	Grundejerforening	Grundejerforening	Diger	Diger
<b>11 Andre tilgodehavender</b>						
Årsreguleringer opkrævninger .....	2.978	13.775	0	0	0	0
Årsreguleringer vand/kloak.....	12.238	0	0	0	0	0
Negativ moms .....	23.031	15.844	0	0	9.350	9.351
	<u>38.247</u>	<u>29.619</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>9.350</u>	<u>9.351</u>
<b>12 Likvide beholdninger</b>						
Danske Bank driftskonto.....	692.654	720.659	197.293	199.134	95.135	15.909
	<u>692.654</u>	<u>720.659</u>	<u>197.293</u>	<u>199.134</u>	<u>95.135</u>	<u>15.909</u>

NOTER

	2019	2018	2019	2018	2019	2018
	Vand og Kloak	Vand og Kloak	Grundejerforening	Grundejerforening	Diger	Diger
<b>13 Egenkapital</b>						
Egenkapital primo .....	1.782.378	1.807.170	199.384	205.087	43.324	37.987
Årets resultat .....	-19.172	-24.791	-1.591	-5.703	65.100	5.337
<b>Egenkapital ultimo .....</b>	<b>1.763.206</b>	<b>1.782.379</b>	<b>197.793</b>	<b>199.384</b>	<b>108.424</b>	<b>43.324</b>
Egenkapitalen specificeres således:						
Virksomhedskapital primo .....	1.660.000	1.660.000	0	0	0	0
Virksomhedskapital ultimo	1.660.000	1.660.000	0	0	0	0
Overført resultat, primo.....	122.378	147.170	199.384	205.087	43.324	37.987
Årets resultat .....	-19.172	-24.791	-1.591	-5.703	65.100	5.337
Overført resultat ultimo	103.206	122.379	197.793	199.384	108.424	43.324
<b>Egenkapital ultimo .....</b>	<b>1.763.206</b>	<b>1.782.379</b>	<b>197.793</b>	<b>199.384</b>	<b>108.424</b>	<b>43.324</b>

Budget

**14 Leverandører af varer og tjenesteydelser**

Årsregulering vand/kloak.....	0	6.593	0	0	0	0
Leverandører af tjenesteydelser .....	23.383	24.784	0	0	0	0
Revisorhonorar .....	27.000	27.000	0	0	0	0
Afgift for ledningsført vand .....	261	3.236	0	0	0	0
	<u>50.644</u>	<u>61.613</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Budget

	Vand og Kloak		Grundejerforening		Digelag	
	2020	2019	2020	2019	2020	2019
	Budget (ej revideret) hele kr.	Realiseret hele kr.	Budget (ej revideret) hele kr.	Realiseret hele kr.	Budget (ej revideret) hele kr.	Realiseret hele kr.
<b>Nettoomsætning</b>	202.823	218.700	41.500	41.500	124.500	116.200
Vareforbrug	-72.746	-74.839	0	0	0	0
Andre stykomkostninger	-73.000	-59.706	-56.000	-35.591	-110.000	-41.100
<b>Dækningsbidrag</b>	<b>57.077</b>	<b>84.155</b>	<b>-14.500</b>	<b>5.909</b>	<b>14.500</b>	<b>75.100</b>
<b>Kapacitetsomkostninger</b>						
Møder, bestyrelse m.v.	-26.000	-26.212	0	0	0	0
Salgsomkostninger	-3.000	-1.577	0	0	0	0
Administrationsomkostninger	-56.500	-75.700	-7.500	-7.500	-12.000	-10.000
<b>Kapacitetsomkostninger i alt</b>	<b>-85.500</b>	<b>-103.488</b>	<b>-7.500</b>	<b>-7.500</b>	<b>-12.000</b>	<b>-10.000</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-28.423</b>	<b>-19.333</b>	<b>-22.000</b>	<b>-1.591</b>	<b>2.500</b>	<b>65.100</b>
<b>Finansielle poster</b>						
Finansieringsindtægter	16.000	19.853	0	0	0	0
Finansieringsudgifter	-6.000	-19.691	0	0	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.423</b>	<b>-19.172</b>	<b>-22.000</b>	<b>-1.591</b>	<b>2.500</b>	<b>65.100</b>
<b>Resultatdisponeringen foreslås således:</b>						
Overførsel til næste år	-18.423	-19.172	-22.000	-1.591	2.500	65.100
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.423</b>	<b>-19.172</b>	<b>-22.000</b>	<b>-1.591</b>	<b>2.500</b>	<b>65.100</b>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Agnes Margrethe Barslund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-335598388063

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-03-04 11:22:44Z

NEM ID 

## Teddi Clift

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-396350544006

IP: 188.176.xxx.xxx

2020-03-04 16:52:53Z

NEM ID 

## Villy Lund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-254239895573

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-03-05 07:07:33Z

NEM ID 

## Eddie Rasmussen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-413720288021

IP: 93.184.xxx.xxx

2020-03-05 14:40:04Z

NEM ID 

## Danny Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-370591027111

IP: 185.56.xxx.xxx

2020-03-08 13:03:34Z

NEM ID 

## Lars Foldager Diklev

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-664927061198

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-03-10 18:04:36Z

NEM ID 

## Lotte Renbo Andersen

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-834803565561

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-03-10 18:19:09Z

NEM ID 

## Kurt Kjærsgaard

Intern revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-762712606024

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-03-12 12:38:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0U1GL-8EHE6-BMONU-JMSUF-DG34I-HDHM5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

**Henrik Kjær Rasmussen**

Intern revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-697066766879

IP: 185.56.xxx.xxx

2020-03-12 18:53:52Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>